СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

06.07.2015                                                                                            № 9 (51)-2СД

О внесении изменения в пп. «д» п. 1 решения
Совета депутатов МО Дорогомилово
№ 5(47)-24СД от 15.04.2015.

В соответствии с пунктом 3 статьи 40 Градостроительного кодекса г.
Москвы, подпунктом 16 пункта 1 статьи 9 Устава муниципального округа
Дорогомилово в городе Москве, приняв во внимание предложение депутата
Совета депутатов МО Дорогомилово Шляхова П. И., Совет депутатов
решил:

 1. Внести изменения в пп. «д» п. 1 решения Совета депутатов № 5(47)-
24СД заменив слова «не менее 8659 квадратных метров» на «не менее 8662
квадратных метров».

 2. Направить настоящее решение в Окружную (Западного
административного округа) комиссию по градостроительству,
землепользованию и застройке, ГУП «НИиПИ Генплана Москвы», управу
района Дорогомилово.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Н. В. Ткачука.

Заместитель председателя
Совета депутатов
МО Дорогомилово

З. И. Шаргатова